
 

 

 
 

Copyright(c) Energia Communications、 Inc. All Rights Reserved.   

 

2022年 10月 3日 

株式会社エネルギア･コミュニケーションズ 

 

平素はメガ・エッグサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

2022年 7月 1日より，株式会社ちゅピＣＯＭが提供する「メガ・エッグ光テレビ」につきまして， 

サービスの受付を一時停止しておりましたが，受付再開に伴う諸準備が完了しましたので，2022年

10月 3日より受付を再開いたします。 

 お客さまにはご迷惑をおかけいたしましたこと，心よりお詫び申しあげます。 

 今後とも，メガ・エッグをご愛顧賜りますよう，よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【受付再開するサービス】 

 ・メガ・エッグ光テレビに関する新規受付 

 ・メガ・エッグ光テレビに関する移転 

   

 

【お問い合わせ先】 

お客さまセンター 0120-50-58-98 受付時間：10:00～19:00（年中無休）      

※携帯電話からもかけられます。 

以 上  

メガ・エッグ 光テレビのサービス受付再開について 


